
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 601, DE 14 DE MARÇO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário 

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 001, de 

02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 12 de 

janeiro de 2014 e  

CONSIDERANDO o Memorando nº 155/DREP/CEST/IFB, de 09 de março de 2016, 

Resolve: 

Art. 1º - INSTITUIR Comissão formada pelas servidoras Daniela Veiga de Oliveira – SIAPE 

1614538, Larissa Carvalho Toth – SIAPE 1969346, Bruna Dias Pereira – SIAPE 2222840, Clélia 

Liliane Rocha Duarte Celestino – SIAPE 2247552 e Eveny Paula Amaral Milhommem de Araújo – 

SIAPE 2247478, para, sob a presidência da primeira, elaborar e operacionalizar o Processo Seletivo 

do segundo semestre de 2016 e primeiro semestre de 2017.  

 

Art. 2º - Estabelecer para encerramento dos trabalhos os prazos de 31/10/2016 para o 2º 

Semestre de 2016 e 28/04/2017 para o 1º Semestre de 2017. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

MARCELO SILVA LEITE 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.03.2016 
 


